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شماره 1609 

* چه قدر خوب که در روز پایانی هفته و در زندگی ســام، 
چندتا فیلــم پیشــنهادی برای دیــدن با خانــواده معرفی 
کردین. مــن »پلتفرم« رو ندیــده بودم و خیلــی خوب بود. 
البته »قطار یخ شکن« رو قبا دیده بودم و چون خوب نبود 

تا آخرش ندیدم.
* کارتون »حال و روز خریداران خودرو در این روزها« در 
صفحه دارکوب، قدیمی بود و الان اصا اون مشکات 

وجود نداره چون همه می تونن ثبت نام کنن.
* درباره این که با این اوضاع و احوال کرونا می توانیم اقدام 

به بارداری کنیم یا نه، در زندگی سام مطلب بزنید لطفا.
* توضیحات شما و پوستر فیلم »جعبه پرنده« که در پرونده 
زندگی  سام چاپ شده، واقعا من یکی رو به فکر فرو برد. 
الان دیدن فامیــل از نزدیک به خاطر کرونــا تبدیل به آرزو 
شده، ممکنه در آینده کا دیدن همدیگه تبدیل به آرزو بشه!
* شوخی تان درباره افزایش چند ده درصدی قیمت لوازم 
خانگی در بازار در صفحه دارکوب اصا هم خنده دار نبود. 
اگر خودتون هــم بچه یا خواهر و برادر دم بخت داشــتین، 

با این مسئله اصا شوخی نمی کردین. متاسفم براتون.
* الان ســاعت 6 بعدازظهــره و مــن بــا دیــدن عکــس  
بشقاب های غذایی که به زیبایی تزیین و در صفحه جوانه 
چاپ شده، گرسنه شــدم! به عنوان جریمه باید برام غذا 

بفرستید!
* دخترم فهیمه، خردادماه که در آن به دنیا آمدی، بهترین 

ماه زندگی ماست. این روز را به تو تبریک می گوییم. 
مامان وبابا  

ما و شما

راه ارتباطی با زندگی سلام :پیامک 2000999 

و تلگرام 09354394576

روز خرید بازی فکری

قرار و مدار

امروز سری به یکی از فروشــگاه های بازی 
فکری بزنین و یک بــازی جدید بخرین. هم 

ذهن تون رو به چالش می کشه، 
هم سرگرم کننده است و هم در 

کنار خانواده، 
لحظات خوبی 
براتــون رقم 

می زنه

جدیدترین پژوهش های متخصصان زبان بدن نشان می دهد که نحوه قفل  
کردن انگشتان هر دو  دست، مطالب بسیاری را درباره شخصیت شما آشکار 
می کند. قبل از خواندن ادامه این مطلب می خواهم که همین الان، انگشتان دو 
دست تان را قفل و بررسی کنید که انگشت شست چپ روی انگشت شست 
راست قرار گرفته یا هر دو شست تان در راستای هم هستند یا انگشت شست راست روی 
انگشت شست چپ جا خوش کرده است؟! توجه داشته باشید که نتیجه گیری این آزمون بر 
اساس تحقیقات راجر ولکات اسپری برنده جایزه نوبل صورت گرفته است. »راجر« یک دانشمند 
در زمینه نوروسایکولوژی است که برنده جوایزی همچون جایزه نوبل فیزیولوژی و پزشکی شده 
است. در ادامه تحلیل این تست روان شناسی را خواهید خواند، فقط توجه داشته باشید که بعضی 

از این نکات، ممکن است برای همه صدق نکند.

شخصیت 
شناسی

BrightSide :منبع پروانه موفقی |   مترجم  

شخصیت شناسی بر اساس 
نحوه قفل شدن انگشتان
 بر اساس تحقیقات یکی از برندگان جایزه نوبل فیزیولوژی

 چگونگی قفل شدن انگشتان دو دست،  تست روان شناسی به حساب می آید

  خرید اسباب     بازی های علمی
حتماً تــا به     حال بــا فرزندتان بــه مغازه     های 
اســباب بازی فروشــی رفته ایــد. معمولًا هر 
پدر و مــادری در این مغازه     ها بــرای کودک 
عروسک، تفنگ، ماشین یا بالگرد می خرند 
اما اگــر می خواهید خاقیــت را در کودک 
خود پرورش دهید، برایش وسایل خاقانه 
و ارزان  قیمت بخرید و کاری کنید تا خودش 
اسباب     بازی اش را بســازد. برای مثال به او 
لذت ســاختن یک ســاعت آفتابــی را هدیه 

بدهید.

  بازی طراحی کنید
نگذارید فرزندتان بازی     های روتین انجام دهد. بــه عنوان یک مادر برایش 
بازی     های علمی جدید طراحی کنید. شما با یک ذره بین می توانید چندین 

آزمایش علمی جذاب را برای او به بازی های سرگرم کننده تبدیل کنید.

  انتخاب آگاهانه کتاب و کارتون
معمولا اغلب بچه ها به دیدن کارتون و خواندن کتاب عاقه مند هستند. در 
انتخاب پویانمایی برای آن ها وســواس به خرج دهیــد. کارتون هایی با دید 
علمی انتخاب کنید تا در پس زمینه ذهن فرزندتان عاقه به علم را شعله ور 
سازید. در انتخاب کتاب نیز همین گونه عمل کنید ، کتاب هایی را که در آن 
دانش و علم روز به صورت  ســاده و جذاب معرفی شــده اند ، انتخاب کنید و 

روزی یک ساعت برای فرزندتان کتاب بخوانید.

  تفریح علمی خانوادگی
برای روزهای تعطیل تان برنامه ریزی کنید. از همان سنین پایین فرزندان 
خود را به موزه ها ، فرهنگ ســراها، رصدخانه     ها و پارک     های علمی ببرید. 
همچنین می توانید یک روز در ماه را به عنــوان روز طبیعت انتخاب کنید و 
بگذارید آن روز فرزندتان در طبیعت کنجکاوی کنــد و حیوانات و گیاهان 

را بیشتر بشناسد.

آشتی دادن کودکان با دنیای علم
راهکارهایی که می توانید با اجرایی کردن شان، کودکان خود را به 

علم و دانش علاقه مند کنید

امروزه متاسفانه بیشتر بچه ها از دنیای علم و تجربه آن فاصله گرفته     اند 
و بیشتر زمان خود را صرف بازی با گوشی های هوشمند پدر و مادرشان 
می کنند. یکی از وظایف شــما به عنوان مادر خانواده، این است که 
فرزندان خود را به مسیر درست علم راهنمایی کنید. در ادامه برای شما 

چند پیشنهاد در زمینه آشتی دادن کودکان     تان با دنیای علم داریم.

مهسا کسنوی

 

مردانی که همســر دوم می گیرند، 
دلایل خــاص خــود را دارنــد مانند  
بچه دار نشــدن همسرشــان به ویژه 
با تحریــک خانــواده، برخــی وقتی 
ناگهان ثروتمند می شــوند تمایل به تجدیدفراش پیدا 
می کنند، چشم و هم چشمی و کم نیاوردن میان جمع 
دوستان دو زنه، عده ای از مردان بی میلی و سرد بودن 
همسر خود را بهانه می کنند، بعضی دیگر اختافات و 
مشاجرات جدی را که با همسر خود دارند ، دلیل منطقی 

می دانند و متاسفانه باید گفت که یکی دیگر از این دلایل 
هم، هوس باز بودن و متعهد نبودن مرد است.

مشکلات و پیامدهای تصمیم تان را بپذیرید
هر آن چه که بوده، شما اکنون با مردی ازدواج کرده اید 
کــه زن دارد. این تصمیمی بوده کــه آگاهانه گرفته اید 
و شوهرتان از شــما پنهان نکرده اســت. ازدواج مجدد 
مرد متاهل پیامدهای زیادی به دنبــال دارد، هم برای 
خودش، هــم بــرای زن اول و هــم بــرای زن دوم. برای 
مرد به وجود آمدن ترس در زندگــی فردی، اختال در 
کارکردهای روزانه، پنهــان کاری و دروغ، از بین رفتن 

شأن و جایگاه فردی، کم شدن کیفیت و شادی زندگی 
و ... از پیامدهای ازدواج دوم اســت، بــه ویژه زمانی که 
همسر اول از این ماجرا مطلع نباشد که به نظر می رسد 
شوهر شــما، چنین وضعیتی داشته باشــد. قبل از هر 

توصیه ای، باید پیامدهای تصمیم تان را بپذیرید.

دلایل ازدواج بعضی زنان با مردان متاهل
از عوامــل تاثیرگــذار بــرای ازدواج دوم و روی آوردن 
خانم ها به ازدواج با مــرد متاهل می توان به چند مورد 
رایج تر اشــاره کرد: احســاس تنهایی، کمبود محبت 
دختران در محیط خانه، بالا رفتن سن ازدواج، مطلقه 
بودن، سخت گیری های افراطی برخی والدین با قرار 
دادن شرایط غیر ارزشــی برای خواستگاران، رعایت 
نکــردن برخی اصــول اخاقی توســط زنــان، مظلوم 
نمایی مرد برای زن مورد عاقه و ... . متاسفانه به نظر 
می رسد که همکارتان با دیدن تنهایی و آسیب پذیری 
شــما خیلی راحت ایــن حق را بــه خــودش داده که از 
مهربانی شما ســوء اســتفاده کند و با گفتن مشکات 

زندگــی اش و این که در شــرف طاق اســت، رضایت 
شما را برای این که همسرش شوید، بگیرد. ای کاش 
توضیح می دادید الان که از همســر اولش جدا نشده، 

ارتباطش با شما چگونه است؟

جدی و منطقی با شوهرتان صحبت کنید
باید مسئله ای را مدنظر داشته باشید و آن بچه داشتن 
ایشان است. هرقدر با زنش مشکل داشته باشد به لحاظ 
قانونی همچنان پدر فرزندانش اســت و این مســئله به 
خودی خود مسئولیت ایجاد می کند. بهتراست درباره 
آن چه قرار بوده و اتفاقی که الان رخ داده، خیلی جدی 
با شوهرتان صحبت کنید. این بار با منطق کامل و بدون 

هیجان و احساسات. ببینید چه برنامه ای دارد؟ 

به نظرم شوهرتان استقلال هم ندارد!
قبــول دارم کــه شــوهرتان بایــد در برابــر فرزندانــش 
مسئولیت پذیر باشد اما دهن بین خانواده بودن، مسئله 
دیگری است. یک رابطه متاهلی سالم و آرامش گرفتن از 
یکدیگر حق مسلم شماست. سعی کنید از هدف تان دور 
نشوید و جایگاه خود را به دست بیاورید. کمک گرفتن 

هر دو نفر شما را از مشاوره حضوری پیشنهاد می کنم.

مشاوره 
ازدواج

بانوان

پنج سال پیش یک ازدواج ناموفق داشتم که به طلاق ختم شد. یک سال پیش به خواستگاری 
یکی از همکارانم جواب مثبت دادم که قرار بود بعد از طلاق گرفتــن او، با هم ازدواج کنیم. از 
گذشته اش برایم گفت و مشکلات زیادی که در زندگی اش دارد. دلم برایش سوخت و قبل از 
این که طلاق بگیرد، با او ازدواج کردم. حالا خانواده اش به او گفته اند که به خاطر بچه هایت، زن اولت را طلاق 

نده و او هم قبول کرده. بنابراین من شدم هووی زن اول شوهرم! قرارمان با او این نبود. چه کنم؟

فریبا البرز |کارشناس ارشد مشاوره خانواده

دل تان یک خواب دلچسب می خواهد؟!
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نگار فیض آبادی
کارشناس ارشد روان شناسی بالینی

 آیا دو انگشت شست تان در راستای هم قرار دارد؟

شــما فردی هســتید که قبول دارید توجه به جزئیات بسیار 
مهم است.

 شــما یک فرد کمال گــرا هســتید و همین میزان فــداکاری و 
توجه را از دیگــران نیز انتظــار داریــد. اگر جزو این دســته از 
افراد باشید، ذاتاً مهارت رهبری دارید و همیشه در این زمینه 
الگوی دیگران هســتید اما این بدان معنا نیســت که شــما به 
نیازها و شــرایط افــراد دیگر توجه نمی کنید. شــما همیشــه 
اظهار نظر افــراد دیگر را می شــنوید و ســعی می کنید قبل از 
تصمیم گیری به نقطه نظرات دیگران توجه کنید. رک گویی، 
صداقت و خلوص نیت شــما گاهی می توانــد دهان بعضی از 
افــراد را ببندد، امــا همین ویژگی هاســت که شــما را در نظر 
بســیاری محبــوب می کند. 
شما در روابط عاطفی 
نیــز، بــه صراحت و 
صداقــت اهمیت 
می دهید و هرگز 
افــکار  بیــان  از 
اجتنــاب  خــود 
نمی کنیــد و فــرد 
مــورد عاقه خــود را 
هم از انجام ایــن کار باز 

نمی دارید.

 آیا انگشت شست چپ  تان روی انگشت شست راست تان است؟

اگر به این شکل انگشتان دست های خود را در هم قفل می کنید، 
احتمالًا فردی عمل گرا هســتید. شــما فردی هســتید که وقتی 
به شدت احساســاتی می شــوید، هرگز تصمیم نمی گیرید. شما 
معمولا قبل از نتیجه  گیــری، جوانب مثبت و منفــی یک موضوع 
یا اتفاق را می سنجید. فریب دادن شما نیز بســیار دشوار است و 
از این نظر باید خوشحال باشید. شــما یک توانایی مادرزادی در 
تشــخیص دروغ های دیگران دارید و به همین دلایل، دوستان و 
اعضای خانواده ارزش زیادی برای شما قائل هستند و اغلب برای 
مشورت نزد شما می آیند که معمولًا توصیه های عاقانه ای هم به 

آن ها می کنید. اما همه این موارد به معنای این نیســت که 
شما یک فرد جدی باشــید. برعکس، شوخ طبعی شما 

حتی می تواند به دلگیرترین مکان ها شــادی بخشد. 
حس شــوخ طبعی خارق العاده شــما باعث می شود 
که در جمع ها، دیگــران را مانند یــک آهن ربا به خود 
جذب کنید. همچنین شما یک فرد رمانتیک هستید 

که کاماً می دانید چطور یک رابطه عاشقانه را مدیریت 
کنید و دقیقا می دانید چه چیزی را در چه زمانی بگویید 

تا بتوانید خوشبختی بیشتری را تجربه کنید.

  آیا انگشت شست راست تان روی انگشت شست چپ تان است؟

اگر شــما فردی هســتید که هنــگام در هم قفل کردن انگشــتان 
خود، ترجیح می دهید انگشــت شست راســت را بالای انگشت 
شســت چپ خود قرار دهید، در این صورت شما هوش هیجانی 
بالایی دارید. شــما می توانید احساســات دیگران را درک کنید 
حتی اگر سعی کنند احساســات واقعی خود را پنهان کنند. این 
توانایی منحصر به فرد باعث می شــود دیگران به راحتی با شــما 

درد دل کنند.
 فقط در چنیــن مواقعی باید کمی مراقب باشــید تا رازدار خوبی 

به حساب بیایید.
 این توانایــی، چشــم اندازی را در اختیار شــما قــرار می دهد که 

دیگران قادر به درک آن نیســتند و به شــما کمک می کند 
متفاوت فکر کنید و تصمیمات درستی بگیرید. اگرچه 

تصمیم گیری ها پس از بررســی همه جوانب دیگر به 
لحاظ عاطفی، گاه به زمان نیاز دارد. توانایی شما در 
درک احساسات عمیق و ایجاد صمیمیت، دیگران 
را به ســمت شــما جذب می کند. در روابط عاطفی، 

احساســات ناگفتــه شــریک عاطفــی خــود را درک 
می کنید. شــما هرگز برای تامین هرگونه نیازعاطفی 

همسر مشکلی نخواهید داشت و این یک خبر خوب برای 
همسرتان است!

ناخواسته هوو شدم


